EDITAL 002/2024/UFSJ/PROEX

CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL 002/2024/UFSJ/PROEX – SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA PREMIAÇÃO CULTURAL DE

ARTES VISUAIS E OCUPAÇÃO DAS GALERIAS DO CENTRO CULTURAL UFSJ - 2025

A Pró-reitoria de Extensão e Cultura da Universidade Federal de São João del-Rei, considerando a decisão da Comissão de
Julgamento e Seleção (Portaria 004/2024/UFSJ/PROEX, de 25 de setembro de 2024), torna público, com base nos termos do
Edital, o RESULTADO FINAL das propostas selecionadas no presente edital para ocupação das galerias (Principal e Escada) do
Centro Cultural UFSJ:

GALERIA PRINCIPAL

Nome do proponente Condição
Nota

Critéri

o A

Nota

Critério

B

Nota

Critério

C

Nota

Critério

D
Nota final Premiação bruta

1.  Gabriela Carvalho SELECIONADA 10 10 5 5 30
R$ 2.000,00

2.  Natalia Aia SELECIONADA 10 10 5 5 30
R$ 2.000,00

3.  Mailza Bernard SELECIONADA 10 10 3 5 28
R$ 2.000,00

 Riciere Teixeira SUPLENTE 9
8 5 5 27

- x -

Fausto de Oliveira

SUPLENTE
10 9 2 5 26 - x -

Ana Elisa Gonçalves

SUPLENTE
8 8 5 5 26 - x -

Nicole Christine

SUPLENTE
8 8 5 5 26 - x -

Paulinho Breu

SUPLENTE
8 8 5 5 26 - x -

Mariana Cagnin Herrera

SUPLENTE
8 8 5 4 25 - x -

João paulo Cardoso

SUPLENTE
8 8 5 4 25 - x -

Bruno Henrique de Sousa -

individual
SUPLENTE

9 9 1 5 24 - x -

Isadora Miranda

SUPLENTE
7 7 5 5 24 - x -

Joseane Gonçalves

SUPLENTE
7 7 5 5 24 - x -

Diego Mendonça - coletiva

SUPLENTE
7 6 4 5 22 - x -

Aline Conde

SUPLENTE
7 7 5 1 20 - x -

Guilherme Orzil

SUPLENTE
7 7 5 1 20 - x -

Virginia Capibaribe

SUPLENTE
5 5 4 4 18 - x -

GALERIA ESCADA:

Nome do proponente Condição
Nota

Critério

A

Nota

Critério B

Nota

Critério

C

Nota

Critério

D
Nota final Premiação bruta

1.  Aline Figueiredo Campos
SELECIONA

DA
10 10 5 5 30

R$ 1.000,00

2.  Andrea Beraldo
SELECIONA

DA
10 10 5 5 30 R$ 1.000,00

3.  Hana Brener
SELECIONA

DA
10 10 5 5 30 R$ 1.000,00

4. Julia Pimenta
SELECIONA

DA

10 10 5 4 29 R$ 1.000,00

5. Bruno Henrique de Sousa - coletiva
SELECIONA

DA
9 9 4 5 27

R$ 1.000,00

Higor Serpa

SUPLENTE
8 10 3 5 26 - x -

Maryana Rela

SUPLENTE
9 7 4 5 25 - x -

Aluã Rosa

SUPLENTE
8 7 5 5 25 - x -

Andrea Blanco

SUPLENTE
8 7 5 5 25 - x -

Felipe de Assunção

SUPLENTE
8 7 5 5 25 - x -

Isis Bey

SUPLENTE
8 7 5 5 25 - x -

Priscila Natany

SUPLENTE
8 7 5 5 25 - x -

Thaís Andressa

SUPLENTE
8 8 3 5 24 - x -

Mariana Pizzatto

SUPLENTE
7 7 5 5 24 - x -

Nicole Christine

SUPLENTE
7 7 5 5 24 - x -

Raíssa Viza Durães

SUPLENTE
7 7 5 5 24 - x -

Wagner Guimarães

SUPLENTE
7 7 5 5 24 - x -

Bárbara Serafim

SUPLENTE
8 7 5 3 23 - x -

Gau Luz

SUPLENTE
5 6 5 5 21 - x -

São João del-Rei, 28 de novembro de 2024.

Francisco Ângelo Brinati
Pró-Reitor de Extensão e Cultura da UFSJ

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/11/2024

RESULTADO FINAL Nº 1/2024 - SEPAC (14.00.01.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 28/11/2024 13:56 )
FRANCISCO ANGELO BRINATI

PRO-REITOR(A)

PROEX (14.00)

Matrícula: ###851#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/ 1 2024
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO FINAL 28/11/2024 5c359a6f7e

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf